
2015 年 5 月 18 日 

お取引様 各位 

ヒロセ株式会社 

代表取締役社長 廣瀬 太一 

 

弊社静岡支店移転について 

 

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび静岡支店事務所を下記に移転することとなりました。 

これを機に社員一同社業に励み、皆様のご期待に添えますよう一層の尽力を 

心がける所存でございます。 

今後とも、引続き倍旧のご支援とご鞭撻をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

【新住所】 

〒420-0852 

静岡市葵区紺屋町１１－４ 太陽生命静岡ビル６階 

電話番号  ： ０５４-２０５-６２３３（変更無し） 

FAX 番号  ： ０５４-２５０-８８６６（変更無し） 

 

 

 

 

以 上 


